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Som framgår av rapporten kommer stimulansbidrag för upprustning av Tussmötegården och 
demensboendet för tolv boende att begäras hos kommunstyrelsen för Stureby 
sjukhemsområde och Åsens ålderdomshem om totalt 8,8 mkr. Dessa planer känner vi väl till 
inom pensionärsrådet och tycker att de är bra. 
 
Det ekonomiska läget är betydligt bättre än föregående år, d v s budget i balans. Många 
medarbetare har via kompetensfonden fått möjlighet att utöka sina kunskaper, vilket givetvis 
stimulerar personalen och sedan smittar av sig på de äldre. 
 
Beträffande ökad livskvalitet för äldre beviljades medel från kompetensfonden för ett ”Mobilt 
omvårdnadsteam” inom hemtjänsten. Vår undran förra året var om personalen som arbetar i 
dessa team har tillräcklig kompetens för detta arbete, som ju är mycket ansvarsfullt med tanke 
på att de s k brukarna har höga omsorgsnivåer. Vi emotser svar i denna fråga. 
 
Årstaprojektet, som nu är under arbete, har blivit en succé. Framför allt är det den enklare 
hälsoundersökningen som vi uppfattar som mycket positiv. Det är glädjande att denna 
verksamhet utökas inom vårt område. 
 
Det framgår att inom äldreomsorgen och omsorgen om funktionshindrade ska den enskilde 
eller närstående delta i planeringen av den egna omsorgen och servicen. Dessutom ska en ny 
vårdplanering med berörda parter göras vid brukarens behov vid förändringar. Detta är något 
som är helt självklart för oss i Pensionärsrådet. 
 
Stadens äldreomsorgsinspektörer genomför en granskning av både utförar- och 
beställaravdelningen. Vi ser fram mot den granskningen innan årsskiftet. 
 
Språnget, som nu påbörjats, verkar mycket stimulerande både för oss boende i stadsdelen och 
även för personalen. Vi ser fram mot resultatet av utvecklingskatalogen som utarbetas av 
förvaltningsledningen. Framför allt utökad friskvård och förebyggande sjukvård hoppas vi 
mycket på. 
 
Det har även vid dessa förmöten som nu ägt rum framkommit att möjligheter till mötesplatser 
ska vara självklart om man väljer att bo kvar hemma. Det ska givetvis också finnas möjlighet 
till annat boende om man inte vill bo kvar hemma, med andra ord s. k. servicehus. Har 
framkommit mer och mer på senare tid i media. 
 
Dagverksamheten för att bryta ensamhet och isolering för äldre med begynnande kognitiv 
svikt tycker vi är mycket bra, både för den sjuka/e och anhöriga/e.   
 
Ett bra initiativ tycker vi är öppnandet av beroendemottagningen vid Gullmarsplan, som ju 
framför allt riktar sig mot unga med begynnande missbruksproblem, kvinnor samt personer 
med komplexa vårdbehov. 
 
Tillgång till flera lägenheter för personer med psykiska funktionshinder hoppas vi ni lyckas få 
tag i. 
 



En trygg och säker stad är väl något som alla boende önskar i vår stadsdel. Dessutom renare 
och snyggare utemiljö är inte heller så dumt. 0-tolerans vid klotter är också ett starkt 
önskemål. Därför tror vi att föräldravandringar har stor betydelse både ut säkerhetssynpunkt 
och framför allt kanske mindre klotter. 
 
Beträffande medarbetarna tycks ju kompetensfonden ha betytt mycket. Snart har samtliga 
anställda höjt sin kompetensnivå. Hälsoprojektet på Stureby vård- och omsorgsboende har 
visat ett positivt resultat. Schemalagd friskvård inom äldreomsorgen är också ett bra initiativ. 
Massage, litteraturinköp m m är bra aktiviteter för alla. Detta bör leda till minskad 
sjukfrånvaro, som ju har minskat med 0,5 procent, alltså åt rätt riktning. 
 
Fem personer med försörjningsstöd har anvisats plusjobb och fyra aktivitetsgarantin. Vi 
hoppas att flyktingmottagandet kan ske på ett tillfredsställande sätt, då ökningen har stigit och 
ytterligare tillströmning kommer att ske under vår och sommar. 
 
Beträffande den yttre miljön förstår vi att det inte är lätt att undanröja 134 cm snö. Det stora 
problemet för såväl boende som cyklande brevbärare är snön i villaområdena. Det är inte lätt 
för äldre att skotta bort snön framför sina ingångar och inte heller för cyklisterna som ska 
lägga brev i brevlådorna. 
 
Information om bilpooler är förträfflig med tanke på svårigheterna att finna parkeringsplatser 
för de flesta boende i vårt stadsdelsområde. Dessutom bra med tanke på vår miljö. Mer 
information om källsorteringen till oss boende.  
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